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111年度 系聚餐 現金簿 

112 年 
科目 摘 要 總帳頁次 收 入 支 出 餘 額 

月 日 

   期初大會餘額  276725  276725 

4 25 系聚餐 影印(海報、邀請卡) P.2-1  85 276640 

4 25 系聚餐 獎品(護手霜、物流費) P.2-2  279 276361 

4 25 系聚餐 獎品(香氛蠟燭、物流費) P.2-3  259 276102 

4 26 
系聚餐 獎品(藍芽喇叭、暖手寶、物

流費) 

P.3-1  1412 274690 

4 26 系聚餐 獎品(行動電源、物流費) P.3-2  559 274131 

4 27 系聚餐 獎品(果汁機、物流費) P.4-1  359 273772 

4 30 系聚餐 獎品(拍立得、軟片) P.4-2  2680 271092 

4 30 系聚餐 獎品(AirPods3) P.5-1  4999 266093 

5 2 系聚餐 有繳系會費門票(250*15)  3750  269843 

5 2 系聚餐 未繳系會費門票(550*8)  4400  274243 

5 6 系聚餐 影印(邀請卡) P.5-2  30 274213 

5 6 系聚餐 影印(名牌) P.5-3  15 274198 

5 7 系聚餐 合菜 P.6-1  20000 254198 

5 7 系聚餐 獎品(全聯禮卷*4) P.6-2  400 253798 

5 7 系聚餐 影印(獎狀) P.7-1  90 253708 

5 7 系聚餐 紅包袋 P.7-2  18 253690 

5 7 系聚餐 包裝紙 P.7-3  73 253617 

5 7 系聚餐 獎狀紙(110謝幹) P.8-1  160 253457 

5 7 系聚餐 獎狀紙(贊助商) P.8-2  160 253297 

5 7 系聚餐 列印 P.8-3  160 253137 

5 7 系聚餐 影印(演講稿) P.9-1  38 253099 

5 9 系聚餐 影印(獎狀) P.9-2  100 252999 

5 11 系聚餐 影印(獎狀) P.10-1  66 252933 

5 15 系聚餐 活動保險、匯費 P.10-2  2165 250768 

   合計  284875 34107 250768 
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